[bookmark: _GoBack]                                                                                                           Załącznik Nr 1
                                                                                   do Zarządzenia Nr 65/2017
						             Burmistrza Przasnysza                                                                                             
                                                                                                           z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta na 2017 rok


	Dział
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	Zwiększe-
nie 
	Zmniejszenie

	
	
	
	Dochody
	15.000,00
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	15.000,00
	

	
	85203
	
	Ośrodki wsparcia
	15.000,00
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami
	15.000,00
	

	
	
	
	Wydatki 
	45.405,40
	30.405,40

	750
	
	
	Administracja publiczna
	6.105,40
	6.105,40

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	6.105,40
	6.105,40

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4.019,57
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	6.105,40

	
	
	4110
	Składaki na ubezpieczenia społeczne
	687,35
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz pracy
	98,48
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.300,00
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	24.300,00
	24.300,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	24.300,00
	24.300,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	24.300,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	24.300,00
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	15.000,00
	

	
	85203
	
	Ośrodki wsparcia
	15.000,00
	

	
	
	4270
	Zakup usług pozostałych
	15.000,00
	
















Uzasadnienie

      W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie miasta zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę  15.000,00 zł, w tym: dochody i wydatki na realizację zadań zleconych zwiększa się o 15.000,00  zł.

   Dochody

      W dziale 852 rozdz. 85203 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań zleconych o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z decyzją Nr 171/2017 Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na remont podjazdu.
      
  Wydatki
           
         W dziale 750 rozdz.75011 – zadanie zlecone -  przenosi się między paragrafami kwotę oszczędności z wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego w wysokości 6.105,40 zł  na uzupełnienie planu na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz na zakup materiałów i wyposażenia. 
        W dziale 801 rozdz. 80101  przenosi się kwotę oszczędności z wydatków na zakup materiałów i wyposażenia  w wysokości 24.300,00 zł na uzupełnienie planu na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 1, realizowanych w związku z wprowadzoną reformą oświatową.
        W dziale 852 rozdz. 85203  zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.
      

